

**PRIMETECH Spółka Akcyjna**

**ul. Armii Krajowej 51**

**40-698 Katowice**

**Akcjonariusz:** FAMUR S.A. ul. Armii Krajowej 51, 40-698 Katowice

**ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ PRIMETECH S.A.**

**NA KOLEJNĄ KADENCJĘ**

Działając w imieniu FAMUR S.A., tj. akcjonariusza PRIMETECH Spółka Akcyjna, reprezentującego co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego, działając na podstawie art. 401 § 4 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym zgłaszam do punktu 12 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PRIMETECH Spółka Akcyjna, zwołanego na dzień 22 czerwca 2022 r., następujących kandydatów do Rady Nadzorczej nowej kadencji:

- 1. Mirosław Bendzera**
- 2. Dawid Gruszczyk**
- 3. Tomasz Jakubowski**
- 4. Karolina Blacha-Cieślik**
- 5. Dorota Wyjadłowska\***
- 6. Tomasz Kruk\***

*\*kandydaci niezależni*

Życiorysy zawodowe kandydatów do Rady Nadzorczej zostały przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU

Mirosław Bendzera

Wiceprezes Zarządu  
ds. Sprzedaży

Dawid Gruszczyk

## Życiorysy zawodowe kandydatów do Rady Nadzorczej

### 1. Mirosław Bendzera:

Pan Mirosław Bendzera odpowiada za strategię i rozwój Grupy FAMUR. Posiada wykształcenie wyższe (tytuł magistra). Ukończył studia na Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na kierunku zarządzanie i marketing. Posiada wieloletnie doświadczenie w organach zarządzających i nadzorczych spółek z branży przemysłowej. Pan Mirosław Bendzera pełnił funkcje w organach takich spółek jak Ponar Wadowice S.A. i Ponar Silesia S.A. oraz zajmował stanowisko menadżerskie w Toyota Motor Poland Co. Ltd. Od 2009 roku zasiada w zarządach spółek powiązanych z Grupą TDJ. W latach 2009 – 2014 był Prezesem Zarządu w Odlewni Żeliwa Śrem S.A. oraz Pioma-Odlewnia sp. z o.o., a w latach 2011 - 2014 Polskiej Grupy Odlewniczej S.A. Od 2013 do 2018 roku należał do Rady Fundacji TDJ Na Rzecz Edukacji I Rozwoju. W październiku 2014 roku objął stanowisko Prezesa FAMUR S.A. Od stycznia do lipca 2016 roku był również członkiem Zarządu spółki Elgór+Zamet Sp. z o.o. Pełni również funkcję w Radzie Nadzorczej spółek związanych z grupą FAMUR, m. in. PROJEKT-SOLARTECHNIK S.A., PRIMETECH S.A. (dawniej: KOPEX S.A.), ELGÓR+HANSEN S.A., czy Hansen Sicherheitstechnik AG.

Pan Mirosław Bendzera nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

### 2. Dawid Gruszczyk:

Pan Dawid Gruszczyk zajmuje obecnie stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Sprzedaży FAMUR S.A.. Posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Ekonomiczną w Katowicach uzyskując tytuł magistra oraz m.in. studia podyplomowe menedżerskie w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od 2003 r. Pan Dawid Gruszczyk związany jest z branżą maszynową. W latach 2003-2008 pełnił stanowisko Specjalisty ds. Analiz Finansowych w Biurze Doradców Zarządu w spółce ELGÓR+HANSEN Sp. z o.o., następnie w latach 2004-2016 Pan Dawid Gruszczyk pełnił funkcje zarządcze w spółce ELGÓR+ZAMET Sp. z o.o. – zajmując stanowiska Członka Zarządu i Prezesa Zarządu. W Zarządzie Emitenta zasiada od 2016 r. Nadto zajmuje stanowisko Członka Rady Nadzorczej w PRIMETECH S.A. (dawniej: KOPEX S.A.), Członka Rady Nadzorczej w ELGÓR+HANSEN S.A. z siedzibą w Chorzowie oraz w Hansen Sicherheitstechnik AG.

Pan Dawid Gruszczyk nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

### 3. Tomasz Jakubowski:

Pan Tomasz Jakubowski od września 2018 r. pełni w FAMUR S.A. funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Operacyjnych Underground. Posiada wykształcenie wyższe. Ukończył studia na Wydziale Transportu Politechniki Śląskiej w Katowicach. Ukończył także podyplomowe studia menadżerskie oparte na

# FAMUR

strukturze programu MBA organizowane przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie przy współpracy z Uniwersytetem Minnesota USA. Zdobył także uprawnienia syndyka i likwidatora oraz może zasiadać w Radach Nadzorczych JSSP. Pan Tomasz Jakubowski rozpoczynał karierę zawodową w Przedsiębiorstwie Robót Inżynieryjnych Przemysłu Węglowego z siedzibą w Katowicach, gdzie był zatrudniony w latach 1988 -1990. W latach 1991 - 2002 pełnił funkcję kierownicze i był członkiem w zarządach m.in. spółek : POLARIS Chłodnie Śląskie Sp. z o.o., PPCh CHEMIA-WROCŁAW S.A., LODUS Sp. z o.o. , BRADUS Sp. z o.o. , Zakłady Mechaniczne ZAMET S.A. Podczas swojej kariery zawodowej pełnił funkcje kierownicze i był członkiem zarządów wielu spółek kapitałowych Grupy TDJ. Z Grupą Famur jest związany od początku jej istnienia tj. od roku 2002. W latach 2003 – 2010 pełnił funkcję Prezesa i Wiceprezesa Zarządu FAMUR S.A. Od 2004 roku był także Prezesem Zarządu Fabryki Zmechanizowanych Obudów Ścianowych FAZOS S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach. Od stycznia do listopada 2006 r. pełnił funkcję członka Zarządu Fabryki Maszyn Górniczych PIOMA S.A. w Piotrkowie Trybunalskim. W okresie od 2014 do 2015 sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Restrukturyzacji i Rozwoju w Kompanii Węglowej S.A. oraz w latach 2002 – 2014 Członka Rady Nadzorczej w Kompanii Węglowej S.A. W latach 2018 – 2019 sprawował funkcję Prezesa Zarządu Zamet Industry sp. z o.o., w latach 2017 – 2019 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Zamet – Budowa Maszyn S.A. W okresie od 2015 do 2019 Prezesa Zarządu Zamet S.A. i był odpowiedzialny za całokształt działalności Spółki i Grupy Kapitałowej Zamet.

Pan Tomasz Jakubowski nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

#### 4. Karolina Blacha-Cieślik:

Pani Karolina Blacha-Cieślik w 2016 roku ukończyła studia doktoranckie na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, na Wydziale Prawa i Administracji, kierunek prawo. W 2008 roku ukończyła studia magisterskie na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, na Wydziale Prawa i Administracji, kierunku: Prawo. Ponadto Pani Karolina Blacha-Cieślik w 2008r. ukończyła studia podyplomowe Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu, na kierunku Podatki i prawo podatkowe. Pani Karolina Blacha-Cieślik posiada uprawnienia radcy prawnego, jest wpisana na listę radców prawnych prowadzoną przez OIRP. Pani Karolina Blacha-Cieślik od roku 2006 związana jest zawodowo z Grupą TDJ. Pani Karolina Blacha-Cieślik zasiadała w Radach Nadzorczych spółek: "Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Silesia" S.A., REMAG S.A., Georyt Sp. z o.o., Odlewnia Żeliwa "Śrem" S.A., Pioma-Odlewnia Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Robót Górniczych Mysłowice S.A., TDJ Equity IV S.A., Famur Institute Sp. z o.o.. Obecnie Pani Karolina Blacha-Cieślik pełni funkcję w Radach Nadzorczych: Polskie Maszyny Górnicze S.A. w likwidacji, PME S.A. w likwidacji, EXPO Katowice S.A. oraz Zamet-Budowa Maszyn S.A. Zasiadała również w Radzie Nadzorczej PRIMETECH S.A. poprzedniej kadencji.

Pani Karolina Blacha-Cieślik nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

# FAMUR

## 5. Dorota Wyjadłowska:

Pani Dorota Wyjadłowska posiada wykształcenie wyższe. Ukończyła Akademię Ekonomiczną w Krakowie na kierunku Finanse oraz studia podyplomowe z prawa finansowego i podatkowego w Szkole Głównej Handlowej, a także z zakresu prawa gospodarczego na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Pani Dorota Wyjadłowska zdała państwowy egzamin na doradcę podatkowego i uzyskała wpis na listę doradców podatkowych. Przebieg kariery zawodowej Pani Doroty Wyjadłowskiej przedstawia się następująco:

2001-nadal	Kancelaria Doradztwa Podatkowego Dorota Wyjadłowska Właściciel, doradca podatkowy
2015-nadal	Logline Sp. z o.o. Wiceprezes Zarządu - obszar finanse, podatki
2004-2011	Spółka Doradztwa Podatkowego KDT Sp. z o.o. Większościowy udziałowiec, Prezes Zarządu
2008-2010	Equus S.A. Członek Zarządu – obszar finanse, podatki
1993-2001	Izba Skarbowa w Krakowie Wydział nadzoru nad urzędami skarbowymi

## 6. Tomasz Kruk:

Pan Tomasz Kruk posiada wykształcenie wyższe. Studiował na Wydziale Menedżerskim w Wyższej Szkole Handlu i Prawa w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii (specjalizacja: zarządzanie strategiczne). Edukację w zakresie zarządzania ryzykiem zdobywał w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (Podyplomowe Studia Zarządzania Ryzykiem w Instytucjach Finansowych). W 2006 r. został członkiem The Institute of Internal Auditors, FL, USA W 2008 r. uzyskał dyplom Certified Internal Auditor (CIA). Posiada kwalifikacje w zakresie zarządzania projektami (Prince2 Foundation Examination). Członek International Compliance Association – uzyskał dyplom ICA International Diploma in Governance, Risk & Compliance.

Posiada ponad 10-letnie doświadczenie w obszarze audytu zapewnienia zgodności, audytu wewnętrznego i kontroli specjalnych, audytów doradczych, doradztwa w sprawach spornych, zarządzania ryzykiem oraz w projektach z zakresu zarządzania ryzykiem oszustw i nadużyć. Realizował projekty w wielu branżach: finansowej, logistyki, transportu, zarządzania nieruchomościami, geodezji i kartografii, zarządzania projektami infrastrukturalnymi, IT i telekomunikacji, hotelarstwa i gastronomii/zarządzania ośrodkami czasowymi, deweloperskiej, czy w przemyśle lekkim.

Posiada wieloletnie doświadczenie menedżerskie i nadzorcze, w tym jako członek komitetów inwestycyjnych. Przez kilkanaście lat współpracował bezpośrednio z zarządami i radami nadzorczymi spółek sektora prywatnego i publicznego, m.in.:

# FAMUR

2018 do nadal Członkostwo w Radach Nadzorczych i pełnienie funkcji w Komitetach Audytu: Famur S.A., Zamet S.A., Primetech S.A.,

2018-2021 Członkostwo w Radzie Nadzorczej i pełnienie funkcji w Komitecie Audytu PGO S.A.,

2018-2019 Członkostwo w Radzie Nadzorczej i pełnienie funkcji w Komitecie Audytu PME S.A.,

2018 Zarządzający Ryzykiem (TFI Energia)

2017-2018 Menedżer ds. Zgodności i Zarządzania Ryzykiem (PFR Ventures)

2016 Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (The Raven Group)

2016 Pełnomocnik Zarządu ds. projektu pre-pack (Kopex-Famago)

2015/2016 Członek Rady Nadzorczej (Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych)

2015 Dyrektor ds. Jakości i Ryzyka Operacyjnego – Członek Zarządu (PKP Polskie Linie Kolejowe)

2012-2015 Dyrektor Zarządzający ds. Audytu i Kontroli (Grupa PKP)

2012-2015 Członek Rady Inwestorów Funduszu Własności Pracowniczej PKP (Legg Mason TFI/ING TFI)

2008-2012 Dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli Ryzyka, Audytor Wewnętrzny (PKO TFI)

2006-2008 Dyrektor Inspektor Nadzoru (PZU TFI)

2003-2005 Compliance & Financial Risk Manager (Grupa CA IB)

2001-2005 Inspektor Nadzoru (BPH TFI)

## *Ukończone kursy i szkolenia*

Private Equity and Venture Capital (Università Bocconi, 2018), ICA International Diploma in Governance, Risk and Compliance (2017), Dyplom potwierdzający pozytywny wynik egzaminu dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa (2015), Audyt wewnętrzny (EY, 2013), Prince2 Foundation Examination (Infovide-Matrix, 2010), Certified Internal Auditor (IIA, 2008), Compliance/AML Workshops (Credit Suisse, 2008), Preparing Financial Statements, Managerial Accounting, Managing People (BPP Professional Education, 2006).